
UCHWAŁA NR XXI/138/13
RADY GMINY NUR

z dnia 6 marca 2013 r.

w sprawie zmian budżetu Gminy na 2013 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. 
Nr 142 , poz. 1591 z późn. zmianami) oraz art. 211,art.212,art.214, art.215, art.217, art.235, art.237 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych ( Dz. U. z 2009 r., Nr 157, poz.1240 z późn. zmianami) uchwala się , 
co następuje: 

§ 1. Zmniejsza się plan dochodów budżetowych o kwotę 19 571,00 zł , zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do 
niniejszej Uchwały. 

§ 2. Zwiększa się plan wydatków budżetowych o kwotę 94 229,80 zł , zgodnie z Załącznikiem Nr 2 do 
niniejszej Uchwały. 

§ 3. Budżet gminy po wprowadzonych zmianach wynosi: 

- po stronie dochodów 10 384 149 zł, w tym: 

a) dochody bieżące w kwocie 8 045 884 zł, 

b) dochody majątkowe w kwocie 2 338 265 zł, 

- po stronie wydatków 10 518 229,80 zł , w tym:

a) wydatki bieżące w kwocie 7 322 776,03 zł , 

b) wydatki majątkowe w kwocie 3 195 453,77 zł.

§ 4. Ustala się limit wydatków inwestycyjnych na rok 2013 zgodnie z Załącznikiem Nr 3 do niniejszej 
Uchwały. 

§ 5. 1. Ustala się deficyt w wysokości  134 080,80 zł sfinansowany przychodami pochodzącymi 
z zaciągniętych kredytów w wysokości 134 080,80. 

2. Ustala się przychody budżetu Gminy Nur w kwocie 1 233 800,80 zł oraz rozchody budżetu Gminy Nur 
w kwocie 1 099 720 zł zgodnie z Załącznikiem Nr 4 do niniejszej Uchwały.

§ 6. Ustala się dotacje dla podmiotów należących i nienależących do sektora finansów publicznych na kwotę 
223 358,01 zł zgodnie z Załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 7. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy . 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2013 oraz podlega 
ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

 

Przewodniczący Rady Gminy

Marek Góral

Id: 935D1DB1-2911-4BF8-AF96-9251B2F49795. Podpisany Strona 1



w złotych

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

700 0,00 3 836,60

0,00 0,00

70005 0,00 3 836,60

0,00 0,00

0,00 636,00

0,00 3 000,60

0,00 200,00

750 0,00 300,00

0,00 0,00

75023 0,00 300,00

0,00 0,00

0,00 300,00

756 0,00 129,40

0,00 0,00

75618 0,00 129,40

0,00 0,00

0,00 129,40

758 -42 201,00 0,00

Zmiana planu dochodów na 2013 rok

2

0490
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki 

samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw
0,00 129,40

Różne rozliczenia 4 159 270,00 4 117 069,00

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 

samorządu terytorialnego na podstawie ustaw
49 000,00 49 129,40

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 

jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 

związane z ich poborem

1 956 118,00 1 956 247,40

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0960 Otrzymane spadki, zapisy i darowizny w postaci pieniężnej 0,00 300,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00 300,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 200,00

Administracja publiczna 39 058,00 39 358,00

0690 Wpływy z różnych opłat 0,00 636,00

0830 Wpływy z usług 0,00 3 000,60

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 46 827,00 50 663,60

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

bieżące

Gospodarka mieszkaniowa 46 827,00 50 663,60

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

Załącznik Nr  1 do Uchwały Nr XXI/ 138/13 Rady Gminy Nur z dnia 6 marca 2013 roku

Id: 935D1DB1-2911-4BF8-AF96-9251B2F49795. Podpisany Strona 2



0,00 0,00

75801 -42 201,00 0,00

0,00 0,00

-42 201,00 0,00

801 0,00 2 700,00

0,00 0,00

80101 0,00 2 700,00

0,00 0,00

0,00 2 700,00

852 0,00 1 850,00

0,00 0,00

85212 0,00 1 850,00

0,00 0,00

0,00 1 850,00

razem: -42 201,00 8 816,00

0,00 0,00

700 0,00 13 814,00

0,00 0,00

70005 0,00 13 814,00

0,00 0,00

0,00 13 814,00

razem: 0,00 13 814,00

0,00 0,00

-42 201,00 22 630,00

0,00 0,00

3

Ogółem: 10 403 720,00 10 384 149,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

2 324 451,00 2 324 451,00

majątkowe 2 324 451,00 2 338 265,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

2 324 451,00 2 324 451,00

0760

Wpływy z tytułu przekształcenia prawa użytkowania 

wieczystego przysługującego osobom fizycznym w prawo 

własności

0,00 13 814,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 0,00 13 814,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Gospodarka mieszkaniowa 0,00 13 814,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

majątkowe

2360

Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z 

realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych ustawami

0,00 1 850,00

bieżące 8 079 269,00 8 045 884,00

Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 

alimentacyjneego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe z ubezpieczenia społecznego

1 074 000,00 1 075 850,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Pomoc społeczna 1 278 700,00 1 280 550,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0750

Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 

Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych 

jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 

innych umów o podobnym charakterze

1 800,00 4 500,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Szkoły podstawowe 1 800,00 4 500,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 2 407 227,00 2 365 026,00

Oświata i wychowanie 1 800,00 4 500,00

Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 

terytorialnego
2 407 227,00 2 365 026,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Id: 935D1DB1-2911-4BF8-AF96-9251B2F49795. Podpisany Strona 3



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

przed zmianą 80 740,00 72 740,00 29 940,00 42 800,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 140 000,00 140 000,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00

po zmianach 80 740,00 72 740,00 29 940,00 42 800,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 145 000,00 145 000,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00

przed zmianą 3 284 026,24 3 157 018,24 2 453 247,00 703 771,24 0,00 127 008,00 0,00 0,00 0,00 26 000,00 26 000,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 2 000,00

po zmianach 3 284 026,24 3 157 018,24 2 453 247,00 703 771,24 0,00 127 008,00 0,00 0,00 0,00 28 000,00 28 000,00

przed zmianą 1 865 849,00 1 799 749,00 1 439 791,00 359 958,00 0,00 66 100,00 0,00 0,00 0,00 26 000,00 26 000,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 2 000,00

po zmianach 1 865 849,00 1 799 749,00 1 439 791,00 359 958,00 0,00 66 100,00 0,00 0,00 0,00 28 000,00 28 000,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 26 000,00 26 000,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 2 000,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 28 000,00 28 000,00

przed zmianą 35 000,00 35 000,00 3 000,00 32 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 46 539,94 46 539,94 0,00 46 539,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 81 539,94 81 539,94 3 000,00 78 539,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 30 000,00 30 000,00 3 000,00 27 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 46 539,94 46 539,94 0,00 46 539,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 76 539,94 76 539,94 3 000,00 73 539,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 26 539,94 26 539,94 0,00 26 539,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 28 539,94 28 539,94 0,00 28 539,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 21 000,00 21 000,00 0,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 41 000,00 41 000,00 0,00 41 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 479 660,00 289 452,00 204 012,00 85 440,00 0,00 1 190 208,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 29 328,32 29 328,32 19 328,32 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 508 988,32 318 780,32 223 340,32 95 440,00 0,00 1 190 208,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXI/138/13 Rady Gminy Nur z dnia 6 marca 2013 roku

Zmiana planu wydatków na 2013 rok

Dział Rozdział § Plan

Z tego

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego.

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

1 4 5 17 18

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa

220 740,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

5 000,00 0,00 0,00

225 740,00 0,00 0,00

75404 Komendy wojewódzkie Policji

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

5 000,00 0,00 0,00

5 000,00 0,00 0,00

6170

Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na 

finansowanie i dofinansowanie zadań 

inwestycyjnych

0,00 0,00

5 000,00 0,00

0,00

0,00 0,00 0,00

5 000,00 0,00 0,00

0,00

801 Oświata i wychowanie

3 310 026,24 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

2 000,00 0,00 0,00

3 312 026,24 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe

1 891 849,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

2 000,00 0,00 0,00

1 893 849,00 0,00 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

26 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

2 000,00 0,00 0,00

28 000,00 0,00 0,00

851 Ochrona zdrowia

35 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

46 539,94 0,00 0,00

81 539,94 0,00 0,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi

30 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

46 539,94 0,00 0,00

76 539,94 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

2 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

26 539,94 0,00 0,00

28 539,94 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

21 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

20 000,00 0,00 0,00

41 000,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna

1 479 660,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

29 328,32 0,00 0,00

1 508 988,32 0,00 0,00

4

Id: 935D1DB1-2911-4BF8-AF96-9251B2F49795. Podpisany Strona 4



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 57 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 57 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 65 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 57 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 151 530,00 151 530,00 135 390,00 16 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 19 328,32 19 328,32 19 328,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 170 858,32 170 858,32 154 718,32 16 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 104 420,00 104 420,00 104 420,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 16 000,00 16 000,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 120 420,00 120 420,00 120 420,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 20 420,00 20 420,00 20 420,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 900,80 2 900,80 2 900,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 23 320,80 23 320,80 23 320,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 2 750,00 2 750,00 2 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 427,52 427,52 427,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 177,52 3 177,52 3 177,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 29 200,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 14 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 35 200,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 20 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dział Rozdział § Plan

Z tego

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:
zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego.

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,
1 4 5 17 18

85205
Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w 

rodzinie

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

2 000,00 0,00 0,00

2 000,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

500,00 0,00 0,00

500,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

500,00 0,00 0,00

500,00 0,00 0,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

500,00 0,00 0,00

500,00 0,00 0,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

500,00 0,00 0,00

500,00 0,00 0,00

85214
Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe

57 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

8 000,00 0,00 0,00

65 000,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

0,00 0,00

8 000,00 0,00

0,00

0,00 0,00 0,00

8 000,00 0,00 0,00

0,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej

151 530,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

19 328,32 0,00 0,00

170 858,32 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

104 420,00 0,00

120 420,00 0,00

0,00

0,00 0,00 0,00

16 000,00 0,00 0,00

0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

20 420,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

2 900,80 0,00 0,00

23 320,80 0,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy

2 750,00 0,00

3 177,52 0,00

0,00

0,00 0,00 0,00

427,52 0,00 0,00

0,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza

29 200,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

6 000,00 0,00 0,00

35 200,00 0,00 0,00

5

Id: 935D1DB1-2911-4BF8-AF96-9251B2F49795. Podpisany Strona 5



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

przed zmianą 14 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 20 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 338 806,99 338 806,99 37 240,00 301 566,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 684 095,76 2 684 095,76

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 361,54 5 361,54 0,00 5 361,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 344 168,53 344 168,53 37 240,00 306 928,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 684 095,76 2 684 095,76

przed zmianą 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 361,54 5 361,54 0,00 5 361,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 11 361,54 11 361,54 0,00 11 361,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 361,54 5 361,54 0,00 5 361,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 8 361,54 8 361,54 0,00 8 361,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 7 235 546,23 5 718 730,23 3 774 516,00 1 944 214,23 70 000,00 1 371 816,00 0,00 0,00 75 000,00 3 188 453,77 3 188 453,77

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 87 229,80 81 229,80 19 328,32 61 901,48 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 7 000,00 7 000,00

po zmianach 7 322 776,03 5 799 960,03 3 793 844,32 2 006 115,71 70 000,00 1 377 816,00 0,00 0,00 75 000,00 3 195 453,77 3 195 453,77

Dział Rozdział § Plan

Z tego

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:
zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego.

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,
1 4 5 17 18

85415 Pomoc materialna dla uczniów

14 200,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

6 000,00 0,00 0,00

20 200,00 0,00 0,00

3260 Inne formy pomocy dla uczniów

12 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

6 000,00 0,00 0,00

18 000,00 0,00 0,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

3 022 902,75 2 684 095,76 0,00

0,00 0,00 0,00

5 361,54 0,00 0,00

3 028 264,29 2 684 095,76 0,00

90019
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem 

środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska

6 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

5 361,54 0,00 0,00

11 361,54 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

3 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

5 361,54 0,00 0,00

8 361,54 0,00 0,00

Wydatki razem:

10 424 000,00 2 692 453,77 0,00

0,00 0,00 0,00

6

94 229,80 0,00 0,00

10 518 229,80 2 692 453,77 0,00

Id: 935D1DB1-2911-4BF8-AF96-9251B2F49795. Podpisany Strona 6



Dział Rozdział Paragraf

010

01010

6050

6060

150

15011

6639

600

60016

6050

700

70005

6050

750

75023

6050

6060

75095

6639

754

75404

6170

75412

6230

801

80101

6050

900

90001

6057

6059

7

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXI/138/13 Rady Gminy Nur z dnia 6 marca 2013 roku

Zmiana limitu wydatków inwestycyjnych na rok 2013

Treść Wartość

Rolnictwo i łowiectwo 25 000,00

Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 25 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 19 000,00

Modernizacja hydrofornii 19 000,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 6 000,00

Zakup urządzenia do odczytu zużycia wody z oprogramowaniem 6 000,00

Przetwórstwo przemysłowe 1 565,15

Rozwój przedsiębiorczości 1 565,15

Dotacje celowe przekazane do samorządu województwa na inwestycje i 

zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego

1 565,15

Przyspieszenie wzrostu konkurencyjności województwa mazowieckiego, 

przez budowanie społeczeństwa informacyjnego i gospodarki opartej na 

wiedzy poprzez stworzenie zintegrowanych baz wiedzy o mazowszu

1 565,15

Transport i łączność 190 000,00

Drogi publiczne gminne 190 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 190 000,00

Budowa parkingu w miejscowości Nur 150 000,00

Modernizacja ulicy Łomżyńskiej 40 000,00

Gospodarka mieszkaniowa 35 000,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 35 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 35 000,00

Modernizacja budynku komunalnego mieszkalnego 25 000,00

Modernizacja budynku komunalnego w Zuzeli 10 000,00

Administracja publiczna 86 792,86

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 80 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 70 000,00

Modernizacja budynku Urzędu Gminy 70 000,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 10 000,00

Zakup programu do obsługi gospodarki śmieciami 10 000,00

Pozostała działalność 6 792,86

Dotacje celowe przekazane do samorządu województwa na inwestycje i 

zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego

6 792,86

Rozwój elektronicznej administracji w samorządach województwa 

mazowieckiego wymagającej niwelowanie dwudzielności potencjału 

województwa

6 792,86

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 145 000,00

Komendy wojewódzkie Policji 5 000,00

Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie i 

dofinansowanie zadań inwestycyjnych
5 000,00

Wpłata na samochód dla Policji 5 000,00

Ochotnicze straże pożarne 140 000,00

Szkoły podstawowe 28 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 28 000,00

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do 

sektora finansów publicznych

140 000,00

Dotacja na zakup samochodu - Utrzymanie gotowości bojowej OSP Nur 140 000,00

Oświata i wychowanie 28 000,00

Modernizacja budynków szkolnych 20 000,00

Monitoring w Szkole Podstawowej 8 000,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 684 095,76

Gospodarka ściekowa i ochrona wód 2 684 095,76

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 651 731,00

Budowa zbiornika retencyjnego w miejscowości Kramkowo Lipskie 149 677,00

Rozwiązanie problemów gospodarki wodno-ściekowej na terenie gminy Nur 

poprzez budowę  przydomowych oczyszczalni ścieków i przebudowe i 

rozbudowę stacji uzdatniania wody w miejscowości Nur

1 502 054,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 032 364,76

Budowa zbiornika retencyjnego w miejscowości Kramkowo Lipskie 77 481,83

Rozwiązanie problemów gospodarki wodno-ściekowej na terenie gminy Nur 

poprzez budowę  przydomowych oczyszczalni ścieków i przebudowe i 

rozbudowę stacji uzdatniania wody w miejscowości Nur

954 882,93

Razem 3 195 453,77

Id: 935D1DB1-2911-4BF8-AF96-9251B2F49795. Podpisany Strona 7



w złotych

Treść
Klasyfikacja

§

2 3

Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 

6 ustawy
950

Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów 

na rynku krajowym
952

Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i 

kredytów
992

Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XXI/138/13 Rady Gminy Nur z dnia 6 marca 2013 roku

Przychody i rozchody budżetu w 2013r.

Lp. Kwota

1 4

Przychody ogółem: 1 233 800,80

1 113 800,80

8

2 1 120 000,00

Rozchody ogółem: 1 099 720,00

1 1 099 720,00

Id: 935D1DB1-2911-4BF8-AF96-9251B2F49795. Podpisany Strona 8



podmiotowej przedmiotowej celowej

Nazwa jednostki

150 15011 Samorząd Województwa 1 565,15

754 75404 Komenda Wojewódzka Policji 5 000,00

750 75095 Samorząd Województwa 6 792,86

921 92116 Biblioteka 65 000,00

010 01008 Gminna Spółka Wodna "Nur" 5 000,00

754 75412 Jednostka OSP Nur 140 000,00

65 000,00 158 358,01

223 358,01

9

Jednostki nienależące do sektora

finansów publicznych

Razem

Załącznik Nr 5 do Uchwały NrXXI/138 /13 Rady Gminy Nur z dnia 6 marca 2013 roku

Dotacje dla podmiotów należących i nienależących do sektora finansów publicznych 

udzielonych w 2013 roku

Dział TreśćRozdział

Kwota dotacji

Jednostki sektora finansów publicznych

Id: 935D1DB1-2911-4BF8-AF96-9251B2F49795. Podpisany Strona 9



10 
 

Uzasadnienie: 

1. Dochody bieżące: 

 Dział 700 rozdz.70005 – dokonano zmian w planie dochodów o kwotę  3 836,60 zł do 

wysokości przewidywanego wykonania , 

 Dział 750 rozdz.75023- dokonano zmian w planie dochodów o kwotę 300 zł do 

wysokości przewidywanego wykonania, 

 Dział 756 rozdz.75618 – dokonano zmian w planie dochodów o kwotę 129,40 zł do 

wysokości przewidywanego wykonania, 

 Dział 758 rozdz.75801 – zmniejszono plan dochodów w związku z pismem Ministra 

Finansów nr ST/4820/2/2013 informującym o zmniejszeniu część oświatowej 

subwencji ogólnej  o kwotę 42 201 zł, 

 Dział 801 rozdz.80101- dokonano zmian w planie dochodów o kwotę 2 700 zł do 

wysokości przewidywanego wykonania, 

 Dział 852 rozdz.85212 - dokonano zmian w planie dochodów o kwotę 1 850 zł do 

wysokości przewidywanego wykonania, 

2. Dochody majątkowe: 

 Dział 700 rozdz.70005 – wprowadzono do planu przewidywaną kwotę 13 814,00 zł 

uzyskaną   z przekształcenia prawa użytkowania wieczystego w prawo własności. 

3. Wydatki bieżące: 

 Dział 851 rozdz.85154- wprowadzono kwotę 46 539,94 zł zwiększając plan wydatków 

na 2013 rok w związku z niewykorzystaniem  w 2012 roku środków uzyskanych          

z zezwoleń na sprzedaż alkoholu, 

 Dział 852 rozdz.85205- utworzono plan wydatków na kwotę 2 000 zł na realizację 

zadań GOPS w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie, 

 Dział 852 rozdz.85214- zwiększono plan wydatków o kwotę 8 000 zł  na zasiłki do 

wysokości przewidywanego wykonania, 

 Dział 852 rozdz.85219- zwiększono plan wydatków o kwotę 19 328,32 zł na płace       

i pochodne w związku     z koniecznością zwiększenia liczby etatów w GOPS, 

 Dział 854 rozdz.85415 – zwiększono plan wydatków o kwotę 6 000 zł w związku         

z koniecznością zapewnienia 20% udziału gminy w wypłacanych stypendiach, 

 Dział 900 rozdz.90019- zwiększono plan wydatków o kwotę 5 361,54 zł w związku       

z niewykorzystaniem w 2012 roku wpływów z opłat za korzystanie ze środowiska. 

4. Wydatki majątkowe: 

 Dział 754 rozdz.75404- zwiększono plan wydatków o kwotę 5 000 zł                                

z przeznaczeniem na wpłatę na fundusz celowy Policji z przeznaczeniem na zakup 

samochodu dla posterunku w Nurze, 

 Dział 801 rozdz.80101- zwiększono plan wydatków o kwotę 2 000 zł na zadanie 

Monitoring w Szkole Podstawowej, 

Deficyt po zmianach wynosi  134 080,80 zł i zostanie sfinansowany z planowanych kredytów. 

Przychody budżetu gminy zwiększyły się o kwotę 113 800,80 zł z wolnych środków z 2012 roku. 

 

Id: 935D1DB1-2911-4BF8-AF96-9251B2F49795. Podpisany Strona 10



11 
 

 

Id: 935D1DB1-2911-4BF8-AF96-9251B2F49795. Podpisany Strona 11




